
Details PDF

Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за
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XC6901D561PR-G

Број на дел XC6901D561PR-G Статус на RoHs

Производител / марка Torex Semiconductor Ltd. Stock Condition 140714 pcs stock

Опис на производот IC REG LIN -5.6V 200MA SOT89-5 Брод од Hong Kong

Табли XC6901 Series.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1000 pcs

$0.208

Намалување на напонот (Max) 0.109V @ 20mA Напон - Излезен (Мин / Фиксен) -5.6V

Напон - излез (Макс) - Напон - влез (Макс) -12.4V

Уред за уред за снабдувач SOT-89-5 Серија -

Заштитни карактеристики Over Current, Over Temperature Пакет / дело SOT-89-5/6

Пакет Tape & Reel (TR) PSRR 45dB (1kHz)

Тип на излез Fixed Конфигурација на излез Negative

Работна температура -40°C ~ 85°C (TA) Број на регулатори 1

Тип на монтирање Surface Mount Тековни - Quiescent (Iq) 200 µA

Тековен - Излез 200mA Контролни карактеристики Enable

Број на основен производ XC6901

Borgwarner добива моќност од Св, како и Онсеми

2023/08/31

Минимално инвазивна сондата на мозокот чувствува еден неврон

2023/07/21

Управувани или нерешени индустриски прекинувачи за етернет

2023/08/21

Извештај за напредокот на Рерам

2023/04/26

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Infineon се обидува со рециклирање на PCB за демо и евалуации

2023/07/28

Ром го интегрира возачот со GAN HEMT за да ги отстрани
проблемите со напон на портата

2023/08/31

SuperCapacitor банки за складирање на енергија

2023/08/16

Потпишувањето на Рутроник и Медиатек носи IoT Genio серија во
Европа и Израел

2023/07/4

Спонзорирана содржина: Преместување кон успех: Конвергирање на
ОТ и ИТ со инфра за индустриска мрежа Futureproof

2023/09/18

Управувачки модул за возила за набавка и низок волумен

2023/09/13

ИЦ го намалува тековното пулсирање за да го продолжи животниот
век на монетите на IoT монети

2023/07/11

Спецификации на од XC6901D561PR-G

Поврзани вести

140714 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.

Добијте цитат
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